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nasiona Koper niski do
doniczek roltx7
Cena 3,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy roltx7

Kod EAN 5906493009177

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona inkrustowane - Koper niski do doniczek

Anethum graveolens

Koper niski do doniczek to odmiana niska, przeznaczona do uprawy w doniczkach, o charakterystycznym aromacie i ostrym smaku. Drobno pokrojone liście dodawane są do potraw z owoców morza, ryb, zup, sałatek oraz sosów. Doskonale komponuje się i podkreśla smak masła ziołowego lub twarożku. Świeże liście kopru są
dodawane również do octu i oliwy z oliwek. Jest nieodłącznym składnikiem domowego zielnika. Odmiana o wolnym wzroście, idealna do uprawy w doniczkach na parapecie okiennym. Dzięki temu przez cały rok możemy mieć pod ręką świeży koperek, który jest niezastąpionym dodatkiem do ogromnej ilości potraw.
Wykorzystywane są również nasiona kopru, które także są niesłychanie aromatyczne.

Opakowanie zawiera 1,5g

Nasiona inkrustowane: To nowa metoda zaprawiania – inkrustacji. Polega ona na wytworzeniu wokół nasion powłoki polimerowej, w której trwale i precyzyjnie rozmieszczone są odpowiednie pestycydy. Metoda ta pozwala na ograniczenie zużycia zapraw, zwiększa skuteczność i przedłuża okres działania
preparatu. Dzięki trwałemu związaniu zapraw z nasionami zwiększa się bezpieczeństwo pracy. Problem stanowiło łączne stosowanie zapraw grzybo i owadobójczych na nasiona przeznaczonych do długotrwałego przechowywania. Zaocydy po upływie kilku miesięcy od momentu zaprawienia znacznie obniżały zdolność

kiełkowania nasion. Dlatego została opracowana metoda inkrustacji warstwowej, dzięki której wyeliminowano obniżenie kiełkowania przy długim przechowywaniu nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Koper należy do roślin najzasobniejszych w sole mineralne jak wapń, żelazo i dużo fosforu, prowitaminy A, witaminy D, E, K, B1, B2, B6, B12, H, bardzo duże ilości wita miny C oraz inne związki i substancje czynne, olejek lotny stanowiący głównie o wartości danej rośliny.

Widok świeżej zieleni na parapecie poprawia nastrój, pomaga przetrwać nudną zimę. Koper lub inne zioła uprawiane w pomieszczeniach nie tylko zadowolą swoim wyglądem, ale również staną się suplementem witaminowym 

Jak siać koper niski do doniczek: zwilżyć glebę. Zamknij nasiona na głębokość 1 cm, zachowaj odległość około 2-3 cm Posyp torfem na wierzch, lekko zmiażdż. Jak pojawiają się sadzonki, rozcieńczyć, pozostawiając szczelinę 7-10 cm, aby rośliny nie cierpiały z powodu braku przestrzeni, oświetlenia i odżywiania.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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